
Uchwała Nr XXI/267/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 stycznia 2008 r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 98 Statutu Miasta Nowego Sącza 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r., Nr 385, poz. 4109 z późn. zm.), Rada Miasta na 
wniosek Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

(-) Jerzy Wituszyński  
 

 
 
 

 



Załącznik do 
Uchwały Nr XXI/267/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 15 stycznia 2008 r. 

 
 
 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza na rok 2008: 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za 2007 rok i wydanie opinii w sprawie udzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta – termin realizacji do 30.04.2008. 

2. Kontrola działalności Prezydenta Miasta w tym spółek komunalnych, miejskich 

jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych miasta – termin realizacji – na 

bieżąco. 

3. Badanie wniesionych na Prezydenta Miasta skarg – termin realizacji – na bieżąco. 

4. Kontrola Prezydenta w zakresie zadysponowania majątku gminy Nowy Sącz na rzecz 

Stowarzyszenia MKS Sandecja oraz prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej 

Stowarzyszeniu z budżetu miasta  w  2007 r. 

5. Kontrola Prezydenta w zakresie przestrzegania przepisów ustawy o pracownikach 

samorządowych i prawa pracy przy zatrudnianiu pracowników w Urzędzie Miasta – 

na bieżąco  

 
 
 


